

# **REKA METAL ApS**

Savværksvej 3  
6360 Tinglev

Årsrapport  
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**31/05/2017**

---

**Maria Asmussen**  
**Dirigent**

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	12
----------------------------	----

Noter .....	13
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	REKA METAL ApS Savværksvej 3 6360 Tinglev  Telefonnummer: 29936819  CVR-nr: 35255435 Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016
<b>Bankforbindelse</b>	Kreditbanken A/S Perlegade 40 6400 Sønderborg
<b>Revisor</b>	Revisionsfirmaet Erik Andersen Kongevej 90 6400 Sønderborg DK Danmark CVR-nr: 15534397 P-enhed: 1019404966

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i regnskabsåret været handel med materialer og udlejning af arbejdsydelse.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 122.854 og egenkapitalen udgør herefter kr. 159.661, hvilket anses som tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

## Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

## Den forventede udvikling

Der forventes en positiv udvikling for det kommende regnskabsår.

# Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>904.477</b>	<b>869.991</b>
Personaleomkostninger .....	1	-730.966	-952.688
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-14.869	-14.869
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>158.642</b>	<b>-97.566</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-812	-889
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>157.830</b>	<b>-98.455</b>
Skat af årets resultat .....	2	-34.976	19.190
<b>Årets resultat</b> .....		<b>122.854</b>	<b>-79.265</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		0	0
Overført resultat .....		122.854	-79.265
<b>I alt</b> .....		<b>122.854</b>	<b>-79.265</b>

# Balance 31. december 2016

## Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		16.444	31.313
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>16.444</b>	<b>31.313</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>16.444</b>	<b>31.313</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		134.886	119.873
Udskudte skatteaktiver .....		1.540	19.730
Tilgodehavende skat .....		0	0
Andre tilgodehavender .....		30.000	30.000
Periodeafgrænsningsposter .....		11.000	0
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>177.426</b>	<b>169.603</b>
Likvide beholdninger .....		170.808	17.574
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>348.234</b>	<b>187.177</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>364.678</b>	<b>218.490</b>

# Balance 31. december 2016

## Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv. ....		80.000	80.000
Overført resultat .....		79.661	-43.193
Forslag til udbytte .....		0	0
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>159.661</b>	<b>36.807</b>
Gæld til banker .....		0	15.222
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		12.000	12.000
Skyldig selskabsskat .....		16.786	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		170.731	137.961
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		5.500	16.500
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>205.017</b>	<b>181.683</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>205.017</b>	<b>181.683</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>364.678</b>	<b>218.490</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital, primo .....	80.000	-43.193	0	36.807
Årets resultat .....		122.854	0	122.854
Egenkapital, ultimo .....	80.000	79.661	0	159.661

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen de seneste fem år.

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>
Løn og gager	633.796
Pensionsbidrag	49.210
Andre omkostninger til social sikring	47.960
	<b>730.966</b>

Selskabet har i gennemsnit beskæftiget 3.

## 2. Skat af årets resultat

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Beregnet skat af årets resultat	16.786	0
Ændring af udskudt skat	18.190	19.190
	<b>34.976</b>	<b>19.190</b>

## 3. Materielle anlægsaktiver i alt

	<b>Produktionsanlæg og maskiner</b>
	<b>kr.</b>
Saldo primo	74.343
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>74.343</b>
Af- og nedskrivninger primo	-43.030
Årets afskrivning	-14.869
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>-57.899</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>16.444</b>

## 4. Oplysning om eventualforpligtelser

Lejekontrakt med 6 måneders opsigelse.